PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone: (16) 3362.1162

TOMADA DE PREÇOS N° 02/2020

PROCESSO Nº 594/2020

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM VIAS DO
BAIRRO ANTENOR GARCIA, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

 Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do ano de 2020, às 11h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade da Tomada de Preços supracitada.

Tendo sido julgado PROCEDENTE o recurso apresentado pela licitante Bandeirantes, conforme o que consta do processo
administrativo, que resultou na desclassificação da proposta da empresa Esteio, a Comissão procedeu à análise da proposta da empresa
BANDEIRANTES, remanescente classificada para este procedimento, considerando-a conforme, apresentando o valor de R$ 1.168.704,34
proposto para esta contratação.

Estando o valor proposto compatível com o valor previsto no processo e a proposta apresentada sendo considerada conforme, a
Comissão declara a licitante BANDEIRANTES VENCEDORA deste procedimento.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente
de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de
quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato                                       Hícaro Leandro Alonso                        Fernando Jesus Alves de Campos
                           Presidente                                                         Membro                                                       Membro